
i8
a

li

:.r

m ;r-

Zákaznické číslo. 0 Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č : 68021545_1

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy

odběratel: Zdravotnická záchranná siužba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 
odběrné místo: Seznam odběrných míst Je v příloze_______________________________

2

i
platná od: 1.1 2022
Cenová Lokalita: HODONÍN
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací:
Typ tarifu H57S6_13

%
O

I
8&

iP
1. Cena pro bytové odběry při odběru ze sekundární sítě činí. 

základní cena bez DPH: 590,00 Kč/GJ

I
Ilil
li

! k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy |
2. Cena pro nebytové odběry při odběru ze sekundární sítě činí: ■ 

základní cena bez DPH: ' 590,00 Kč/GJ '

1 k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy |
3. Cena při odběru teplonosného média

základní cena bez DPH:' .197,33 Kč/nf

1 k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy I
4. Služby poskytnuté při odstavováni a připojování odběrného místa.při porušení smlouvy: 

základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah
■ ' ^

i ,k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele: 

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy |

. !

6. Cenové změjiy
;2měny.čenptepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:
V Trutnově 
Dne: 8. 12.2021

Odběratel: *<-
V
Dne:

Ili.U. ZoZ'!

SKUPINA CEZ



8
o

iť-

Seznam OM * —^
0100353983, HZS JMK ZŽŠ' 
0100353982, 

2?

i
Ii- z CLlil

II
I
I

iš

i

ťf

SKUPINA ČEZ


